РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       Распоряжение
19.02.2014                                        	   №  15/3                             х. Гуково
О внесении изменений в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 31.10.2013 № 67 «Об утверждении  плана реализации   муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014 год»

В соответствии с постановлением Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 19.02.2014 № 22 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 23.10.2013 № 144 «Об утверждении муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие культуры», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

1.Внести изменения в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 31.10.2013 № 67 «Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах Гуково-Гнилушевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Гуково-Гнилушевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                               Щербаков Г.В.

Приложение
к распоряжению
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения
от   19.02.2014    №15/3

План реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения " Развитие культуры " на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	[bookmark: _GoBack]Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	 Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма  1 «Библиотечное обслуживание»
	МБУК КСР "Библиотека Гуково-Гнилушевского сельского поселения"

	2014
	749,7
	0,00
	0,00
	0,00
	749,7
	0,00

	2
	Основное мероприятие
1.1.Развитие библиотечного дела
	МБУК КСР "Библиотека Гуково-Гнилушевского сельского поселения"
	обеспечение доступа населения к библиотечному фонду;
применение новых информационных технологий в представлении библиотечных фондов
	2014
	749,7
	0,00
	0,00
	0,00
	749,7
	0,00

	Подпрограмма 2 «Организация досуга»
	МБУК "Гуково-Гнилушевский СДК"

	2014
	1992,4
	0,00
	0,00
	0,00
	1992,4
	0,00

	Основное мероприятие 2.1 Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК "Гуково-Гнилушевский СДК"
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;
повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	2014
	1992,4
	0,00
	0,00
	0,00
	1992,4
	0,00

	ИТОГО:

	2014
	2 742,1
	0,00
	0,00
	0,00
	2 742,1
	0,00